

RESUMO DE COMPRAS PÚBLICAS - MATERIAL: DIRETORIA ADMINISTRATIVA – DA/CMP JUNHO/2017**Modalidade: Dispensa de Licitação**

AFM/APS Nº 09.003	NOME DO FORNECEDOR	MATERIAL/SERVIÇO	VALOR UNITÁRIO (R\$)	QTDE	VALOR TOTAL (R\$)
00149/2017	Oasys Fardamentos Erelí	Macacão, Profissional	R\$ 120,0000	1	R\$ 120,00
00192/2017	Leonardo Lopes Da Mata	Cabo, Elétrico, Flexível, Seção Nominal 4 X 4m², PP, Cor Preto	R\$ 5,4000	100	R\$ 540,00
00197/2017	Disk Epi Equipamentos De Segurança Ltda.	Luva, De Raspa, Cano Curto De 0,07cm, Modelo Petroleira	R\$ 22,0000	8	R\$ 176,00
00198/2017	Disk Epi Equipamentos De Segurança Ltda.	Bota Cano Curto, Sem Cadarço, Cor Preta, Nº 42	R\$ 44,0000	2	R\$ 440,00
		Bota Cano Curto, Sem Cadarço, Cor Preta, Nº 43	R\$ 44,0000	1	
		Bota Cano Curto, Sem Cadarço, Cor Preta, Nº 40	R\$ 44,0000	7	
00200/2017	CBL Casa Das Borrachas Ltda.	Carrinho, De Mao Dobrável	R\$ 155,0000	3	R\$ 465,00
00208/2017	Leonardo Lopes Da Mata	Forro, Fibro Mineral, Owacoustic Smart,	R\$ 100,0000	8	R\$ 1.800,00
		Cabeceira, Direita Para Calha Pluvial	R\$ 25,0000	20	
		Cabeceira, Esquerda Para Calha Pluvial	R\$ 25,0000	20	
00217/2017	Leonardo Lopes Da Mata	Caixa, De Sobrepor	R\$ 13,8000	10	R\$ 993,00
		Adaptador, Em PVC	R\$ 0,5500	100	
		Eletroduto, Em PVC Rígido	R\$ 8,0000	100	
00219/2017	Leonardo Lopes Da Mata	Adaptador, Para Caixa De Passagem	R\$ 1,0000	450	R\$ 450,00
00224/2017	Maria Eliete Mota Dos Santos	Tinta, Para Carimbo	R\$ 2,3200	10	R\$ 336,05
		Etiqueta, Auto-Adesiva, Dimensões 50,8 X 101,6 Mm	R\$ 27,9300	5	
		Etiqueta, Auto-Adesiva, Dimensões 33,9 X 101,6mm	R\$ 34,6400	5	
00225/2017	Maria Eliete Mota Dos Santos	EXTRATOR, De Grampo	R\$ 0,7300	50	R\$ 36,50
00227/2017	MJ Comercio E Serviços De Informática Ltda.	KIT, Localizador De Cabos De Rede (UTP)	R\$ 135,0000	1	R\$ 135,00
00229/2017	A&R Mercantil Ltda.	Garrafa, Térmica	R\$ 36,9999	10	R\$ 369,99
00230/2017	Leonardo Lopes Da Mata	Gesso, Em Pó, Na Cor Branca.	R\$ 3,5000	50	R\$ 175,00
00245/2017	Leonardo Lopes Da Mata	Trena, Metálica, Com 05 Metros	R\$ 16,6700	2	R\$ 33,34
00246/2017	Leonardo Lopes Da Mata	Picareta, Em Aço Forjado, Modelo Alvião	R\$ 34,6100	2	R\$ 69,22
00248/2017	Maquimotor Comercial De Maquinas E Motores Ltda.	Mangueira, Em PVC, Flexível	R\$ 279,0000	4	R\$ 1.116,00
00252/2017	Beatriz Comercio De Moveis Eireli - Me	Quadro, Branco, Com Suporte	R\$ 248,0000	1	R\$ 248,00
00253/2017	Josiane Santos Menezes Amorim	Vassoura, Cerdas Em Piaçava	R\$ 7,4000	5	R\$ 85,57
		Vassoura, Cerdas Em Nylon	R\$ 16,1900	3	
00255/2017	Enio Dos Santos Silva	Cone, De Sinalização, De Transito	R\$ 42,5000	4	R\$ 170,00
00265/2017	Leonardo Lopes Da Mata	Abraçadeira, Em Aço Carbono	R\$ 3,0000	20	R\$ 74,00
		Cola, Adesivo Plástico	R\$ 3,5000	4	
00271/2017	Maria Eliete Mota Dos Santos	Pilha, Alcalina, Tamanho AAA	R\$ 1,4811	40	R\$ 59,24
TOTAL R\$					R\$ 7.891,91

RESUMO DE COMPRAS PÚBLICAS - MATERIAL: DIRETORIA ADMINISTRATIVA – DA/CMP JUNHO/2017**Modalidade: Registro de Preço**

AFM/APS Nº 09.003	NOME DO FORNECEDOR	MATERIAL/SERVIÇO	VALOR UNITÁRIO (R\$)	QTDE	VALOR TOTAL (R\$)
00092/2017	Bahia Graf Ltda.	Formulário, Timbrado, Capa De Processo	R\$ 2,69	500	R\$ 1.345,00
00178/2017	MMV Indústria De Produtos De Limpeza Ltda.	Detergente, Lava Louca, Liquido	R\$ 1,20	100	R\$ 120,00
00199/2017	Tidnetwork Comercio E Serviços Ltda.	Aparelho, Telefônico, Digital Dialog 4222	R\$ 812,50	2	R\$ 3.745,00
		Aparelho, Telefônico, Digital Dialog 4223	R\$ 1.060,00	2	
00231/2017	Hilário De Santana Moreira	Te, Uso Rede Hidráulica, Em PVC	R\$ 0,30	10	R\$ 3,00
00232/2017	Hilário De Santana Moreira	Joelho, Uso Rede Hidráulica, Em PVC, 90 Graus, 20mm X 1/2 Polegada	R\$ 0,50	10	R\$ 17,00
		Joelho, Uso Rede Hidráulica, Em PVC, 90 Graus, 25mm X 3/4 Polegada	R\$ 1,20	10	
00233/2017	Hilário De Santana Moreira	Luva, Uso Rede Hidráulica, Em PVC, 1/2 Polegada, Soldável	R\$ 0,22	5	R\$ 1,10
00234/2017	Hilário De Santana Moreira	Solvente, Base De Nitrocelulose	R\$ 7,50	2	R\$ 15,00
00235/2017	Hilário De Santana Moreira	Lixa, Para Ferro, N. 60	R\$ 1,32	5	R\$ 6,60
00236/2017	A&R Mercantil Ltda.	Rolo, Para Pintura, Em La	R\$ 3,78	5	R\$ 18,90
00243/2017	Aquarius Comercio De Equipamentos De Informática Ltda.	Cartucho, HP, Cc640WB, Na Cor Preta	R\$ 48,47	5	R\$ 242,35
00244/2017	Aldener Gonçalves De Oliveira	Tinta, Esmalte Sintético, Alto Brilho	R\$ 36,00	2	R\$ 72,00
0254/2017	Aldener Gonçalves De Oliveira	Cimento, Comum, Cinza	R\$ 26,00	7	R\$ 182,00
00258/2017	Sucesso Comercio E Industria Ltda.	Papel, Toalha, Em Bobina	R\$ 31,48	200	R\$ 6.296,00
00259/2017	A De Oliveira Filho Papelaria	Grampo, Para Grampeador	R\$ 2,73	100	R\$ 273,00
00262/2017	A De Oliveira Filho Papelaria	Pasta, Classificador, Em Papel Cartão Duplo, Plastificado, Cor Branca	R\$ 1,0300	40	R\$ 74,00
		PASTA, Classificador, Em Papel Cartão Duplo, Plastificado, Cor Vermelha	R\$ 0,8200	40	
00279/2017	Unique Comercio E Empreendimentos Ltda.	Papel, Alcalino, Formato A-4,	R\$ 14,59	2000	R\$ 29.180,00
TOTAL R\$					R\$ 41.590,95

RESUMO DE COMPRAS PÚBLICAS - SERVIÇO: DIRETORIA ADMINISTRATIVA – DA/CMP JUNHO/2017**Modalidade: Dispensa de Licitação**

AFM/APS Nº 09.003	NOME DO FORNECEDOR	MATERIAL/SERVIÇO	VALOR UNITÁRIO (R\$)	QTDE	VALOR TOTAL (R\$)
00037/2017	MD Comercio E Serviços Com Prevenção Incêndio Ltda.	Manutenção E Recarga De Extintor, Nível 2, Água Pressurizada (Ap),	R\$ 19,90	90	R\$ 7.983,00
		Manutenção E Recarga De Extintor, Nível 2, Pó Químico Seco - 6kg	R\$ 22,90	90	
		Manutenção E Recarga De Extintor, Nível 2, Gás Carbônico 6kg	R\$ 51,00	81	
00040/2017	Divitec Comercio E Serviços De Forros E Divisórias Ltda.	Instalação De Divisória	R\$ 70,00	45	R\$ 3.550,00
		Confecção E Instalação De Porta	R\$ 200,00	2	
00043/2017	R 13 Transportes & Serviços Eireli	Locação De Veiculo	R\$ 727,00	11	R\$ 7.997,00
00044/2017	CCS Caminhões Comercio E Serviços Ltda.	Manutenção De Veiculo	R\$ 8.000,00	1	R\$ 8.000,00
TOTAL R\$					R\$ 27.530,00